

KUDU HOLDING ApS  
Flyet 12  
9310 Vodskov

CVR-nr: 27 14 31 80

ÅRSRAPPORT 2015

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/6 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, herunder datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -104.309. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2016 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat.

Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i pengeinstitut i det kommende år.

Selskabet forventer at lån hos private kan videreføres på uændrede vilkår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>53.800</b>	<b>46.100</b>
Andre finansielle indtægter .....	-21.668	-24.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	21.250	40.375
Andre finansielle omkostninger .....	-157.691	-147.609
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-104.309</b>	<b>-85.848</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-104.309</b>	<b>-85.848</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-104.309	-85.848
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-104.309</b>	<b>-85.848</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.472.500	1.472.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.472.500</b>	<b>1.472.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.472.500</b>	<b>1.472.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.329.362	1.285.133
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.329.362</b>	<b>1.285.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.329.362</b>	<b>1.285.133</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.801.862</b>	<b>2.757.633</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat.....	-500.407	-396.098
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-250.407</b>	<b>-146.098</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	667.344	621.677
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>667.344</b>	<b>621.677</b>
Kreditinstitutter.....	2.348.604	2.248.157
Anden gæld .....	36.321	33.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.384.925</b>	<b>2.282.054</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.052.269</b>	<b>2.903.731</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.801.862</b>	<b>2.757.633</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

2015 2014

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2016 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat. Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i pengeinstitut i det kommende år. Selskabet forventer at lån hos private kan videreføres på uændrede vilkår.

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris, primo.....	1.472.500	1.472.500
Kostpris 31. december 2015	1.472.500	1.472.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>1.472.500</b>	<b>1.472.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Danish Art Weaving A/S, Tylstrup	50%	4.642	86.446
Ejendomsselskabet Tyl ApS, Tylstrup	50%	487.226	3.209

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	-396.098	-104.309	-500.407
	<u>-146.098</u>	<u>-104.309</u>	<u>-250.407</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 250.000 består af 250 anparter af kr.1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat aktierne i Danish Art Weaving A/S. Den bogførte værdi af de pantsatte aktier udgør kr. 1.350.000.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af hvad Ejendomsselskabet TYL ApS måtte blive Nordea skyldig, for så vidt angår anlægslån med en restgæld på kr. 1.719.394.